[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 ноября 2011 г.

                          № 1011
О награждении Почетной грамотой

главы администрации города Алатыря

На основании ходатайства МУП «Алатырские городские электрические сети» от 16.11.2011 года № 433, администрация города Алатыря
п о с т а н о в л я е т :
           за значительный вклад в развитие электросетевого комплекса города Алатыря и активную жизненную позицию наградить Почетной грамотой главы администрации города Алатыря:

	Исайкина Владимира Ивановича
	-
	электромонтера по эксплуатации электросчетчиков МУП «Алатырские городские электрические сети».

Глава администрации

города Алатыря

                   М.В. Марискин